
Sistema centralizzato di iscrizione agli esami
Syllabus

BIOPESTICIDESBIOPESTICIDES

SABRINA SARROCCOSABRINA SARROCCO

Academic yearAcademic year 2022/232022/23
CourseCourse BIOTECNOLOGIE VEGETALI EBIOTECNOLOGIE VEGETALI E

MICROBICHEMICROBICHE
CodeCode 306GG306GG
CreditsCredits 66

ModulesModules AreaArea TypeType HoursHours Teacher(s)Teacher(s)
BIOPESTICIDESBIOPESTICIDES AGR/12AGR/12 LEZIONILEZIONI 6464 SABRINA SARROCCOSABRINA SARROCCO
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